
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Саралинская средняя общеобразовательная школа»  

 

 

 
ПРИКАЗ  № 120 

 

11 сентября 2023 года                                                                                                   с.Сарала                                                                                                                                                                                                                         

 

 

Об утверждении графика оценочных процедур  

на 1 полугодие 2023/24 учебного года 

 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, письмом 

Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, с целью реализации циклограммы 

проведения оценочных процедур в МБОУ «Саралинская  СОШ» на основании Положения 

о  формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной 

аттестации обучающихся по основным общеобразовательным программам в МБОУ 

«Саралинская СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ «Саралинская  СОШ» на 1 полугодие 

2023/24 учебного года. (Приложение 1). 

 2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур заместителя 

директора по УВР Л.В.Янковскую.  

3. Разместить график оценочных процедур на сайте школы на главной странице 

подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде 

электронного документа. 

4. Ответственность  за размещение информации возложить на учителя информатики  

Усенко О.А.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Саралинская  СОШ»                       О.В.Гребенькова 

                 С приказом ознакомлены:                             Л.В.Янковская 

                                                                                           О.А.Усенко 


		2023-09-22T21:11:02+0700
	МБОУ Саралинская СОШ




